

Zapytania potencjalnego Wykonawcy z dnia 18.11.2020r. i odpowiedzi Zamawiającego.

1. W opisie przedmiotu zamówienia pkt. 20 Zamawiający zawarł następujące informacje:

20. Wykonawca na czas realizacji zamówienia będzie dysponował odpowiednią liczbą placówek zdawczo-odbiorczych na terenie miasta Gliwice i powiatu gliwickiego (w każdej gminie należącej do powiatu gliwickiego tj. Knuruwa, Pyskowic, Toszka, Pilchowic, Wielowśi, Gierałtowic, Rudzińca, Sośnicowic). W celu umożliwienia odbioru awizowanej przesyłki (placówki winny być czynne we wszystkie dni robocze, co najmniej 5 dni w tygodniu, w dogodnych godzinach z uwzględnieniem godzin popołudniowych), co należy wykazać w składanej ofercie.

Pytanie: Czy potencjalny Wykonawca ma obowiązek złożyć oświadczenie co do posiadania (w jakiegokolwiek formule) placówek zlokalizowanych na terenie Gminy Gliwice oraz w każdej gminie na terenie całego kraju? Zasadnym jest wniosek, iż potencjalny Wykonawca nie dysponuje samodzielnie potencjałem koniecznym do realizacji przedmiotowego zamówienia, a uważa, że potencjałem takim będzie dysponował w oparciu o umowę na świadczenie usług zawartą z innym operatorem., w szczególności w zakresie dysponowania odpowiednią siecią placówek?

Odpowiedź Zamawiającego:

W Części I pkt. 20. Zamawiający określił:

„Wykonawca na czas realizacji zamówienia będzie dysponował odpowiednią liczbą placówek zdawczo-odbiorczych na terenie miasta Gliwice i powiatu gliwickiego (w każdej gminie należącej do powiatu gliwickiego tj. Knuruwa, Pyskowic, Toszka, Pilchowic, Wielowśi, Gierałtowic, Rudzińca, Sośnicowic). W celu umożliwienia odbioru awizowanej przesyłki (placówki winny być czynne we wszystkie dni robocze, co najmniej 5 dni w tygodniu, w dogodnych godzinach z uwzględnieniem godzin popołudniowych), co należy wykazać w składanej ofercie.”

Zamawiający nie stawia innych, dodatkowych wymogów niż określone w *Rozdziale I pkt 20 Ogłoszenia*. Zamawiający dopuszcza również powierzenie części zadań podwykonawcom. Jest wówczas zobligowany do wykazania tego w przedłożonej ofercie.

Pytanie: Czy potencjalny Wykonawca na etapie składania oferty przedstawi Zamawiającemu umowy o współpracy z innymi operatorami, które umożliwiłyby mu świadczenie usług na obszarach nieobsługiwanych bezpośrednio? **Czy z treści tych umów wynika obowiązek realizacji usług w charakterze podwykonawcy czy udostępnienia potencjału w postaci placówek pocztowych na potrzeby realizacji Zamówień Publicznych?**

Odpowiedź Zamawiającego:

Na etapie składania ofert Zamawiający nie wymaga przedkładania żadnych umów o współpracy zawartych pomiędzy potencjalnym Wykonawcą, a podwykonawcami.

Marek Kuźniewicz

Dyrektor

Powiatowego Urzędu Pracy

w Gliwicach